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Lacinó majoflty na
! ! ZE SOUTH OMAIIY i

K1 Obloky a svrchnííty
prodej v Omazo

1310 rodporující Sokol
10 Tyrš číslo 2 Pdr $350 kalliot zdarmaMára na prodej majetky v íouspořádá třiuácty výroční

ples v Národní Síni na 21 ské Čtvrti Praze i

Půl lotu so 2 domky na 15

a U ul y sobotu dno 20 Williams za $1800

Půl lotu no 2 domky půl bločkulistopadu 11)00
severně od Williams na 15 ul

způsobem se smekl a spadl na ko-

leje jižně od viaduktu Q ulice

Byly mu uříznuty obě nohy u těla
a nešťastník zemřel v několika mi

nutách Níles byl as 45 roků stúr
ženat a otcem několika dítek
— V sobolu dne 20 října uspo-

řádá Sbor školek UbiŠe velko-

lepou taneční zábavu při níž Vňiu

kovati buďi známá uniová kapela
Kořiskova t Gma! 1'ořádajícl
výbor postavil se o vže potřebnú
takže dokonalý zdár zábavy jest
zaručen Ncoponeíl se nikdo do-- ít

uviti !

— IV pondělí odpoledne polr-ká- n

byl nebezpečně rozufeným
býkem tesař Walter Kuslrik by-

dlící na li'J a I ul a zarnéi4naný
v nakladárnáeh Svvíft & Co Týž
zaměstnán byl pilně správkou

když z nenadání napaden
byl býkem Tento srazil Kasbrika
k zemi načež počal po něm šla-pa- ti

a trkati jej a byl by jej ne

NA PRODEJ doutníkářský
cukrářský grocerní a se Školními

potřebami obchod a budova v níž

Činíme uHlídku
zatlatl jw eiprcs--

u

kM 2duu adre-
su C O' V Int
ílobírk u] — yoóro"
bené neJjjřiiiriřJSt
prohlídce — w? kný
iwidzlmní oblek
webo vrchnfk
fc hotovená tohoto
roku % ncjlcjiíích
látrk nejiiovlj-lic- h

ii ncjmodfií
fctřlhň e

rukou la tnají

Půl lotu so 2 domky na Williams

obchod ten se nachází liocní mezi 14 a 15 ul za h000
Půl lotu so 2 domky na Williams

mezí 14 a 15 ul za 2500
brat více než $6000 Néco třeba

splatiti ihned ostatní na mírné r'V? i'PJPůl lotu so 2 domky (33x132
splátky Příčina vzdání se ob

chodu jest že míním odejiti st) h 1310 Píereo ul za $1250
cenu SHOO na

cenajiné místo Dobrá příležitost pro
PŮ1 lotu (22x132 st--

) s pěkným
domkem o 4 světnicích 2 1318

xvldatM
bude %'J'JS

snaživého krajana Ubctiod mu
Píereo ul $1250sí být prodán do 15 října '06
Jeden veliký lot (75x250 st) i

Hlaste se nebo dopiste na

J J Malý
domem o 0 světnicích 1 1436 jížn
17 ul co bydlí p Fr Vodička a24th and Q St So Omaha

pochybně usmrtil kdyby na stě dva domky na témž Jotu 5 1433 a

Tét vám dámt

$3 jo pár mub

ikýth kalhot i
pikného wonltdu

l kaldým nihw

ptm obhku nebo

ivrthniku
HhJedátc le o- -

blck tiebo svrch-ni- k

Jou neobvřej

stí nebyly rohy zvířete uvízly v— Sokol Jindřich Katnj bydlí
eí na 17 a Q ul častuje na po

1437 jíž 18 ul — celé za $1000

40 stop prázdný lot na 15 ul
tkaní A procí A zac! A jen
proto že to je holka jako lusk block jižnč od WÍUÍams ulfco

za ) $l0u0kterou mu jeho drahá polovička

šatech nebožáka Náhlým vymr
štěním hlavy přehodil býk Ka
brika přes plot Čímž byl chuděr
ka zachráněn
— Dovolujeme si upozornit vSe

chny naše příznivce Že přestěho
vali jsme úřadovnu našeho dřevař

40 stop prázdný lot na 15 tilípendyrovala A zrovna takovou

půl bločku jiŽnS od Wíllíarns ul
a mají cenu MMho centu 11400 Kalhoty obdrííta JilMKMA mimo
6iHni U s jtl eentíi n avém obleku nebo vrcbn(kti Jinými slovy
obdržíte íboZÍ v ceiic t7M tt ť)M(východní průčelí) za $1200

radost má p J Kasal bydlící na
16 a S ul zeť našeho ehvalue

známého "cigármejkra" Franty Lot (100x124 st) s domkemskeho a uhelného obchodu na
8 světnicích na jižní 10 ul (mezi

SWra4Řa®oti)i
východní stranu 24 ulioe mezi

N a O ul do naší vlastní budovy Center a Dorcas) dobrý pro ob

Laitnera že mu jeho liňženka cla

la prezent v podobě" maličké rů

žičky Oběma novotatíkům a ma

íničkám srdečné gratuluje "i !

chod za $3000a budeme moci každému lépe po
sloužit jelikož budeme míti vždy
část našeho zboží zde na skladě

Velký lot (72axl50 st) 3

domky ž 2422-2424-24- jíž 18

ul za $2300

— Není tchyně jako tchyui ale

tchyně Patricka Sullivana musí

každopádně býti "kabrfák" IV
triek dostal m v neděli do basy

NTavštívte nás S úctou
Crosby-Kopíetz-Cas- ey Co

tf Tel 614
Lot se 2 domky 5 2222-222- 4 již

12 ul za $1500
pro útok na svou ženu a sbití té — V pondělí min týdne obda aneb půl Jotu domkem prodá so

řen byl p Ant Kasal na 18 a H zvlášťže Jako žalobnice vystoupila

proti němu jeho tchynč pí 11 Col- - ul bydlící svojí manželkou hez Lot so 4 domky jíž 12 uJ (mezi
Center a Dorcas) za $3200 imvoŘAvA

linsová V pondělí ráno dostavi-

ly se matka h dcerou na policejní

kou dceruškou Případ byl však
velíce vážný a proto povolán byl Lot o 45 st již 13 ul (mezí

ťUmici kdež dcera prosila za pro I)r J W Koutský jemuž man Center a Dorcas) prázdný za$l000
elé Kasalovi jsou povděčni za M Falma 71s!?l číslo 56 Ink HraMVelké 2 loty so 3 domky o 8
svědomitou lékařskou výpomoc světnicích každý velkosti 115x154
Jak se dovídáme daří se nyní no st č 244324452447 jíž 20 ul
vorozeně dcerušce i matce zcela

jeden z nejlepších majetků pro
v sobotu dno 27 října 1906

V NXkOIJNÍ HÍM NA 21 A U VU V BOUT1I OMASJK

lobře — Ve středu min týdne vhodné uložení peněz za $8000

Cihelný block so 3 story a 3
byl opět I)r Koutský povolán do

bytu p Jos Rybina na 22 a W
ul a k radosti manželů Rybino-

vých zanechal jim tam bacula

flats nahoře h 2328-2330-233-
2 jíž

20 ul za $9000

Velký kus pozemku hodící so
Cvičící écta Táboru Ncbraká Lípa é 183

WOVV z Omahy provede cvičení

O tnanenitou hudbu t náležité otentvcoí jet poataráno

pro obchod 75 st půl bločku jižně'
od Williams ul na 16 běžící ai

tého klučinu — Ve Čtvrtek musel

opět spěchati do domu manželů

Jindř líataje na 17 a Q ul jímž

pro radost Dr Koutský zanechal

roztomilou dcerušku Sotva zde

k 17 ul 225 st a 75 stop na jižní
17 ul Na cenu se optejte u Jose
fa Kavanalo náležitého pořádku vše uvedl

yl již opět volán na 2Í) a U ul

Začátek v 8 bodla večer
'

K hojné návltčvž ave v úct

Vstupné 25c osoba- -

1'oJíXdajícÍ vinou
Krásný lot 40x100 st so 4 krás- -

kde p Jos Uukovský toužebně nými světnicemi studně a cister-

na na 10 a Kavan ul (v Brně)

puštěni manžela z basy ale mat-K- a

stojí na svém že zetíček po-t-
m

tán býti musí n jestli bude

propuštěn dosVn prý od ní ře-'- u

jakmile basy Mao vystrčí
—Upozornění! Pak-l- i by si ně-

která krajanka přála "natáhnouti

bačkory" nechť navštíví Jos
Štěrbu v č 20J4 Q ul dostal jich
právě zásobu pravých pletených
ze soukenných okrajů
— Pan Fi-uu- Novák hostin-

ský na 20 a Q ul uspořádá příbtí
sobotu dne 1 5 října večer skvě-

lou zábavu na oslavu otevření ho-

stince a siné Vstup do zábavy
jež započne v i h ún jest volný
a není pochyby že hojně krajanů
do ní se dosrav Cčinkovati bude

výborná kapela p Chas J Kné
žáčka

HOME FUENITUEE CO
503-5070-

9 S 24 St — Prodává-
me veškerý nábytek o 20 procent
levněji než v Omaze a to za hotové
nebo na výhodné splátky Pře-

svědčte sel tf
— V pondělí odpoledne usmr-

cen byl téměř okam': vVilliaru

řsiles zaměstnaný jako přesuno-va- ě

u dráhy U 1 a bydlící v č

2421 již 13 ul v Omvv Ne-

šťastný muž stál na plošině páro-stroj-
e

když nevysvětlitelným

8jej očekával aby pří porodu man
za 81200želce jeho nápomocen byl Take

de šťastným manželům zanechal Krásný lot s novým domkem o

světnicích na 12 a Dominionna památku statného klučinu
Dr Koutský těší se zvláště pro Upozornéní cílným krajanům l TEL Red 1814ul (v Brně) za $1350

Víco krásných lotů a domků v mmniF nmiu húí mm
svou svědomitost a velkou zkuše-

nost velké přízni veškerého oby-

vatelstva zdejšího 'Au posledních
aiwmwua i uutiuuuui uuuni uiiyiuuuui:

South Omazo prázdných lotů a
akrů a 5 a 10 akrů na mírné splát atřhujo nábytek oUtarivA vcSkcru dopravu xavaxadcl a vůbec koná
ky a na časfeset dnů vykonal 14 vesměs zda-ilýe- h

operací a nemá téměř ani í
60 akrů pozemku 3 míle sever

ve co v ooor tento nalezl ctenym krajariorn joiouíí aprávní a
rych le za ceny přimířené Mirno to prodá vám levná dříví na topení
jakož I % druhé ruky dříví atavební

Objednávky nechte buď v Hotelu Praha aneb v jeho obydlí
CíalO J262jlíní 14 ulice Oumha 6t

patřičného oddechu
ně od Kriiff'8 parku s krásnou vý
stavností asi 700 ovocných stroZPRÁVY OSOBNÍ

—Sladkým poutem manžel
mů pod 2 okry vína živá voda
síži itttttt (PuuCv

ským spoutáni byli min týdne v

zdejším čcs kat kostele p- - F Ka- - C0 akrů n výstavnostmi 2 mílo

západně od Uenson za $9000oueh z (Jrete se sl Marií iVtrň z

Poctivé vedení obchodu1G0 akrů 2 mílo severozápadněí)ahy Obřady vykonal vlp J
od Krugova parku velmi dobrýVránek (iratuiujťlne !

- Známá krajanka paní fiezá- -

i t 4 t a 1 1 1

kus pozemku pro vhodné uložení

peněz za $18000Svízele z chladna:
ova bydiiet na jizm jo ui uyia

25 akrů dobrou novou výstav
Otevřel jeni uhelnou ohrada v i V12 jlfn! 16 ulke kde budu

mít! úplné aáoby itejlertlho uhlí ÍUruíujl rychlou uUlului VtUtii
připravené uhlí a poctivé vedení obchodu a kaidým pmj

minulého týdne mil překvapena
návštěvou své sestry pí M llef
manové z Wilber která zavítala

ností tťprve rok vzdělaných l'a
mílo západně od Houth Qmahy
ftiub lá mll# jižně od Kusers

í
si-- ku Ak Sar Jl'n slavnostem

íS iiiiiMiiiiiiMiiiiiii SiOiK)
— Kontim min ifdm odjela ZVloAI Noriiuloii ii lohlh

tvrilé uhlí 8lOno
20 akrů nejkrásnějm dom

řheomatwm bolesti či v 3 v kříži

kyčlích T praou a cuhjko ple
mála

Dra Richtra

Anchor Pain Ezpellar

ni j hol cLv!n4 mht Vť
Isívtia jft u h vi4UrJit
nárwitV l'řifvuiiiK) jest 1umh1

lajiai luíťbtiiky i ilihlwU Aát%

jk mtkt ! tm H'itfl "
rfciUnm 4 ) j f ! I"
JfcT-htM4- i lul ?t J Ui X

na nav!!! Maře vntii ihih im
1kem o 5 světnicích jinými výoihová bydlleí mi již 15 uUťl

poltHiié m mUtlým krajanem p
CootkiMi ktinlujlcím práv i Uma

tavnotml ! pod 3 akry vína a
ZOÚ kráuch jabloni a vUnt ji
tlenou jii ovoeti ji'di I liťjlcp-Síe- h

pozemků hllitf Houth Omshy
putino MtiMiMiiintiii $ 1200

ktTv dud dt na iíťkotikauu ttn til
ROCK SPRINGS

$740
STANDARD

$715uiHitévé 1'fltclkwió pani Hi ro

hová to sboni Vluti
láva f ') Jtl uspořádaly jioíl Prihtastq pomkovéha jwl- -

vi ítvrteH mul xsúw prťkvdp

pW jt t Ku ! y

fc$ U i oiu

F AI Richter & Cd

?n IVaditr littvYarfc

nstt lo Joufa Kavana

který Vám tuhotná pouloull ve!ťka m roťluUíVntiti lUmv
0I1A8 W PIOKETT řiditol

NCttJA1112 liVI OOAL COřiítrlí rodiny Itanuhovy pdiii obydli t 270'J 8o 10 ul

nrb v ůřadrtvní 21? Ba llth 8trdi t řitauietiiiř H nhiti ro

ÍHiídu Nrb['ív! m1 V povťlii i? ié LiiadC'


